a tu i tu autem do mi ne in
eternum pma nes tu erurgens

miserere vis sy on quia uenit

remus miserendi e

Largire sensib; **P**ro
nris omipc ds. ut p
temporalē filij tui morte qui
missa uenanda testantur
uitā nob' te dedisse petuā
confidamus. **Ad sum uolū**

Repare qd dicit imp
Hanc familiā tuā:
pq dñs nr ihc xpc n dubita
uit manib; tradi nocentū. 7
crucis subire tormentū. **Ad**

In cena dñi Offm **Q**u
os autem glo
riam oportet **Requie in cōmuni**

Notandum qd no dicit glā pū. n glā ierelias. n
credo mli ubi crisma continet. nec dona nobis
pacem. s; ter misere nobis. n datur par. Et re
seruatur una hostia integra in altissimi sangui
ne consummatio. q; sacros recondat honesto loco
cum omni diligentia. in q; loco lum ponatur. **020**

Deus quis 7 iudas iu
t sui penā. 7 confessio

uis sine latro pmiū suplit. cō
cede nob' ppiacōis tue effec
tū. ut sicut i passione sua ihc
xpc dñs nr diuisa utrisq; in
tulit. supēdia nōtor. ita nob'
ablato uetustatis errore resur
rectōis sue grām largiat. **Orat**

His. **Q**on ad roma
uentib; uob' uos
manū. iam n est dñca cenā
manducare. Unusq; eū. **Quā**
cenā psumit ad māducandū.
Et alius qdem esurit. alius
quidē ebri' ē. **Quid dñs**
n habens nō māducandū.

vibendū. aut eccliam dei cō
tēpuitis. 7 confiditis eos q n
habēt. **Qd dicit uob'.** Laudo
uos. in hoc n laudo. Ego em
accepi a dño qd 7 tradidi uo
b. **Qm ihc** in q; nocte tēbatur
accepit panē grās agēs. freg.
7 dix. Accipite 7 māducate. **Is**
ē corp' meū qd p uob' tētur.
Hoc facite i meā cū memora
tione. **S**imilit' 7 calicē. p q;

1 of Cor
Dimitrie Mesifer
Palais de la Sorbonne
15777

cenavit dicens. Hic est calix
novi testamenti in meo san-
guine. hoc facietis quoties
cumque bibetis in meam commem-
orationem. Quotiescumque enim
manducabitis panem hunc. et
calicem bibetis. mortem domini an-
nuntiabitis donec veniat. Itaque
quicumque manducaverit panem
vel bibit calicem domini indigne.
reus erit corporis et sanguinis
domini. Probet autem se ipsum hoc. et
sic de pane illo edat. et de ca-
lice bibat. Qui enim manducat
et bibit indigne. iudicium suum
ducit et bibit. non discernens cor-
pus domini. a deo enim vos mitti ius-
sum et becciles. et dormiunt mul-
ti. Quod si nos metipsum iudica-
remus. non utique iudicaremus. Dum
iudicamur autem a domino corripimur.
ut non in mundo dampnemur.

Gr^{vi} **pc** **frs** **e** **q** **z** **idmum** **S**

Ante diem festum **Jochem**
pasche sciens ihesus quod
venit hora ut transiret ex hoc

mundo ad patrem. cum dilexisset
suos qui erant in mundo. in fine
dilexit eos. Et cena facta. cum dy-
abolus iam misisset in cor. ut tra-
deret eum iudas symeonis ser-
vithis. sciens quod omnia dedit ei
pater in manu. et quod a deo exivit.
Et ad dominum vadit. surgit a cena
et ponit vestimenta sua. Et cum
accepisset linteum. prostravit se.
Deinde misit aquam in pelvum.
et cepit lavare pedes discipulorum.
et extergere linteis quo erant pro-
stratus. Venit ad symonem pe-
trum. et dicit ei petre. domine
mihi lavas pedes. Respondit ei.
et dicit ei. Quod ego facio tu ne-
scis domine. scies autem postea. Dicit
ei petrus. Quos lauabis in pe-
des meorum. Respondit ei
ihesus. Si non lavo te. non habebis
partem mecum. Dicit ei symon
petrus. Domine non tantum pedes me-
os. sed et manus et caput. Dicit ei
ihesus. Qui lotus est non indiget
magis ut pedes lauet. sed est in